ایشان در صفحه‌ی شصت و نهم تاریخ شاهی می‌نویسند:

"باید عرض کنم که بر طبق روایت یکی از پیرمردهای کرمان (مرحوم کربلایی عبدالحسین آموزگار که خود در حوالی قبه‌ی سبز خانه داشت)، قبل از وقوع زلزله یعنی به سال ۱۲۰۹ هـ/ ۱۷۹۴ م. که آقا محمد خان قاجار، کرمان را محاصره کرد، چون مردم کرمان گنبدها و مناره‌های مساجد را پناه قرار داده و از آنجا به اردوی آقا محمد خان گلوله می‌انداختند، به دستور آقا محمد خان مناره‌ها را به توپ بستند که از آن جمله مناره‌های بلند قبه‌ی سبز به خاک افتاد.

یکی دو نفر را هم صدمه زد و مجروح کرد، دو سه راس هم حیوان در زیر آن قبه هلاک شدند. بنده تاریخ این زلزله را در پشت جلد کتاب "مطرح‌الانظار" متعلق به کتابخانه‌ی دبیرستان دخترانه‌ی بهمنیار بدین شرح دیدم: عشر آخر ذی حجه‌ی سنه‌ی ۱۳۱۴ ق (=ژوئیه‌ی ۱۸۹۷ م)".

همچنین، در کتاب *مراه الوقایع مظفری* صفحه‌ی ۱۴۰ چنین آمده است:

"در عشر آخر ذی الحجه‌ی ۱۵ (۱۳۱۵ هجری قمری) در کوهبنان کرمان زلزله‌ی سختی شده، قریب پنجاه خانه دهات آنجا را خراب کرد و سه نفر هم تلف شده و در همان روز در خود کرمان مختصر زلزله شده.

- ۹- مستوفی، حمدالله، ۱۳۶۴، چاپ سوم، تاریخ گزیده، به اهتمام عبدالحسین نوائی. انتشارات امیرکبیر، صفحه‌ی ۷۳۱. "رفیع الدّین بکرانی".
- ۱۰- به تاریخ عصر حافظ تالیف دکتر قاسم غنی، چاپ هفتم، ۱۳۷۵، صفحات ۷۲، ۲۷۸، ۱۸۸ و ۴۴۸ مراجعه فرمایید.

۱۱- این زلزله در روز پنج شنبه ۲۵ ذی‌الحجه ۱۳۱۴ هجری قمری، هفتم خرداد ۱۲۷۶ هجری خورشیدی و برابر ۲۷ مه ۱۸۹۷ میلادی یعنی ۱۰۹ سال پیش از این رخ داده است.

کتابنامه

- ۱- امامی هروی، رضی الدین عبدالله بن محمد بن ابی بکر عثمان، ۱۳۴۳، دیوان کامل امامی هروی، به کوشش همایون شهیدی، مؤسسه‌ی مطبوعاتی علمی.
- ۲- آیتی، عبدالمحمد، ۱۳۷۲، تحریر تاریخ و صاف، مؤسسه‌ی مطالعات و تحقیقات فرهنگی (پژوهشگاه) وابسته به وزارت فرهنگ و آموزش عالی، چاپ دوم.